様式第４号（第 11 条関係）

駐停車時エンジン停止推進事業者認証申請書

年  月  日

職 氏   名 様

申請者 郵便番号

住所

    氏名                   □印

    （法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

 駐停車時エンジン停止推進事業者の認証を受けたいので、鳥取県地球温暖化対策条例第 14 条第１項の規定

により、下記のとおり申請します。

記

 １ 事業者名等

認証を受ける事業者名

所在地

事業活動又はサービスの内容

 ２ 推進宣言

   地球温暖化の防止に資するため、駐停車時において自動車のエンジンを停止する「アイドリングストップ

  運動」を推進します。また、継続的な改善を図り、この取組をより効果的なものとしていきます。

注 別に定める実施計画書を併せて提出すること。

様式第５号（第 12 条関係）

駐停車時エンジン停止推進者認証申請書

年  月  日

職 氏   名 様

申請者 郵便番号

住所

    氏名

㊞

    電話番号

 私は、鳥取県地球温暖化対策条例第 13 条及び第 14 条の規定を遵守し、駐停車時エンジン停止を実行する

ことをここに宣言します。

ついては、駐停車時エンジン停止推進者の認証を受けたいので、鳥取県地球温暖化対策条例第 14 条第２項

の規定により申請します。